湖北三峡旅游集团股份有限公司董事会

关于本次交易首次公告前 20 个交易日股票价格涨幅未构成

异常波动的说明

湖北三峡旅游集团股份有限公司（以下简称“三峡旅游”或“上市

公司”）拟向控股股东宜昌交通旅游产业发展集团有限公司出售其持

有的宜昌交运汽车销售服务有限公司 20%股权，同时向间接控股股东

宜昌城市发展投资集团有限公司出售其持有的宜昌交运汽车销售服

务有限公司 20%股权、对宜昌交运汽车销售服务有限公司及其下属公

司的全部债权以及湖北天元供应链有限公司 100%股权，构成重大资

产出售（以下简称“本次交易”）。

上市公司于 2023 年 5 月 9日首次披露了《关于筹划重大资产重

组的提示性公告》。上市公司的股票自本次交易事项首次披露之日

前 20 个交易日内的累计涨跌幅情况以及相同时间区间内深证 A指

（399107.SZ）、深证运输指数（399237.SZ）的累计涨跌幅如下：

股价指数

筹划重大资产出售暨关

联交易事项公告前第 21

个交易日（2023 年 4 月

4 日）

筹划重大资产出售暨

关联交易事项公告前

第 1 个交易日（2023

年 5 月 8 日）

涨跌幅

三峡旅游收盘价（元/股） 5.70 5.39 -5.44%

深证 A 指（399107.SZ） 2,238.15 2,141.30 -4.33%

深 证 运 输 指 数

（399237.SZ）
1,177.29 1,164.95 -1.05%

剔除深证A指影响涨跌幅 -1.11%

剔除同行业板块因素影响

涨跌幅
-4.39%

从上表可知，在剔除同期深证 A 指（399107.SZ）和深证运输指

数（399237.SZ）因素影响后，上市公司股价在首次披露之日前 20个

交易日内累计涨幅均未超过 20%，未构成异常波动情况。

特此说明。

湖北三峡旅游集团股份有限公司

董 事 会

                                   2023 年 11 月 1 日